

GMINA SŁUPNO

09-472 Słupno, ul. Miszewska 8a
Reg. 611015997, NIP: 774-32-13-464

Pieczęć zamawiającego

Dotyczy zadania inwestycyjnego pn. "Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, rekreacyjno-wypoczynkowych oraz PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Słupno"

Zamawiający – Gmina Słupno na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie do dnia 02.01.2023r. do godz. 12.00 wpłynęły 3 oferty:
Zamawiający informuje, iż na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 6.103.641,50 zł brutto.

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego
1.	PreZero Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 31 09-400 Płock	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania	3274,71	1 001,18 zł	3 278 574,16 zł	1 dzień
		Szkło	495,89	864,00 zł	428 448,96 zł	
		Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe	648,37	864,00 zł	560 191,68 zł	
		Papier i makulatura	313,37	864,00 zł	270 751,68 zł	
		Biodopady stanowiące odpady komunalne	2326,46	864,00 zł	2 010 061,44 zł	
		Mebie i inne odpady wielkogabarytowe	195,63	864,00 zł	169 024,32 zł	
		Odpady budowlane	322,45	864,00 zł	278 596,80 zł	
		i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne				
		ZSEE oraz zużyte baterie i akumulatory	31,91	864,00 zł	27 570,24 zł	
		Zużyte opony	23,68	864,00 zł	20 459,52 zł	
		Leki i chemikalia oraz odpady niebezpieczne	0,47	6 480,00 zł	3 045,60 zł	
		stanowiące odpady komunalne				
		Tekstylia i odzież	1,99	6 480,00 zł	12 895,20 zł	
		Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym	0,09	6 480,00 zł	583,20 zł	
Razem cena brutto:					7 060 202,80 zł	
Stawka VAT:					8 %	

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego
2.	REMONDIS Sp. z o. o. w Warszawie Oddział w Płocku ul. Przemysłowa 32 09-400 Płock	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania Szkło Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe Papier i makulatura Bioodpady stanowiące odpady komunalne Meble i inne odpady wielkogabarytowe Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne ZSEE oraz zużyte baterie i akumulatory Zużyte opony Leki i chemikalia oraz odpady niebezpieczne stanowiące odpady komunalne Tekstylia i odzież Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym	3274,71 495,89 648,37 313,37 2326,46 195,63 322,45 31,91 23,68 0,47 1,99 0,09	930,00 930,00 930,00 930,00 930,00 930,00 930,00 930,00 930,00 930,00 930,00	3 045 480,30 461 177,70 602 984,10 291 434,10 2 163 607,80 181 935,90 299 878,50 29 676,30 22 022,40 437,10 1 850,70 83,70	1 dzień
Razem cena brutto: 7 100 568,60 zł						
Stawka VAT: 8 %						

3.	"EKO-MAZ" SP. Z O.O. ul. GIERZYŃSKIEGO 17 09-407 PŁOCK	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania Szkło Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe Papier i makulatura Bioodpady stanowiące odpady komunalne Meble i inne odpady wielkogabarytowe Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne ZSEE oraz zużyte baterie i akumulatory Zużyte opony Leki i chemikalia oraz odpady niebezpieczne stanowiące odpady komunalne Tekstylia i odzież Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym	3274,71 495,89 648,37 313,37 2326,46 195,63 322,45 31,91 23,68 0,47 1,99 0,09	915,01 1074,24 924,31 1062,46 944,53 1484,46 901,26 901,26 1251,18 4000,00 915,01 4000,00	2 996 392,40 532 704,87 599 294,87 332 943,09 2 197 411,26 290 404,91 290 611,29 28 759,21 29 627,94 1 880,00 1 820,87 360,00	1 dzień
Razem cena brutto: 7 302 210,71 zł						
Stawka VAT: 8 %						